平成２６年６月１７日

各 位

人事異動に関するお知らせ

株式会社ファンケル(代表取締役社長執行役員・宮島和美)は、本日開催の当社取締役会において、７月１日付

をもって下記のとおり人事異動を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

株式会社ファンケル

【人事異動】
（１）執行役員人事

氏名 新役職名 現役職名

松本 浩一
執行役員

カスタマーサービスセンター センター長

執行役員

カスタマーサービスセンター センター長

兼 カスタマーサービス部 部長

（２） 一般人事

氏名 新役職名 現役職名

岡田 周久
カスタマーサービスセンター

カスタマーサービス部 部長

カスタマーサービスセンター

物流部 部長

中澤 啓至
カスタマーサービスセンター

物流部 部長

カスタマーサービスセンター

物流部

物流運営グループ 課長

以上

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ン ケ ル

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
宮島 和美

 （ コード番号：４９２１  東証第１部 ）

問 合 せ 先
取 締 役 常 務 執 行 役 員

グループサポートセンター長
島田 和幸

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０４５－２２６－１２００ ）